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BACK TO THE FUTURE

Cena 60,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0234

Producent Brak

Opis produktu
  

Back to the Future na PlayStation 4 to epizodyczna przygodówka, będąca adaptacją serii popularnej trylogii filmów
fantastyczno-naukowych, znanych w naszym kraju pod tytułem Powrót do Przyszłości. Gra nie jest jednak interaktywną wersją
filmowych wydarzeń, ale ich kontynuacją. Za tytuł odpowiedzialne jest studio Telltale Games, które na koncie ma takie cykle
jak Sam and Max, Wallace and Gromit czy Tales of Monkey Island, The Walking Dead czy The Wolf Among Us. Produkcja
ukazała się pierwotnie ukazał się w 2010 roku na komputerach PC oraz konsolach Wii, PlayStation 3 oraz Xbox 360. Edycja na
PlayStation 4 zawiera dodatki, takie jak wywiady z twórcami oraz aktorami biorącymi udział w produkcji.

Scenariusz Back to the Future współtworzył Bob Gale, pracujący wcześniej nad oryginalnymi filmami. Akcja gry rozpoczyna się
pół roku po wydarzeniach przedstawionych w ostatniej części trylogii. Marty McFly próbuje powrócić do normalnego życia po
szalonych przygodach, które przeżył z doktorem Emmetem Brownem. Plany te przerywa nagłe pojawienie się wehikułu czasu
zbudowanego przez jego przyjaciela, który bez pomocy kierowcy automatycznie ląduje w Hill Valley. W środku Marty znajduje
wiadomość od doktora, który prosi o natychmiastową pomoc. Chłopak nie zastanawiając się długo wyrusza więc w podróż do
roku 1931.

Historia podzielona została na pięć epizodów, z których każdy zabiera nas do innej epoki historycznej i pokazuje jak na
przestrzeni lat zmieniało się rodzinne miasto głównych bohaterów. Ponieważ Back to the Future powstało przed wielokrotnie
nagradzanym The Walking Dead, które zmieniło formulę produkcji Telltale, gra posiada w pełni linearną fabułę, ale także
znacznie więcej elementów klasycznych przygodówek point-and-click. Znajdziemy więc tutaj standardowy ekwipunek postaci i
różnego rodzaju zagadki logiczne.

Produkcja działa na autorskim silniku graficznym Telltale Games i oferuje kolorową grafikę o nieco kreskówkowym stylu.
Trzeba przy tym podkreślić, że strona wizualna jest zdecydowanie bardziej realistyczna niż oprawa, jaką serwowały
poprzednie pozycje tego studia. W grze usłyszmy głos aktorów znanych z filmowego pierwowzoru, takich jak Christopher Lloyd
czy Michael J. Fox.
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